
 

1, rue du collège       67118  GEISPOLSHEIM 
www.badmintonus.fr 

 

 

TARIFS  D’INSCRIPTION  AU  CLUB  

BADMIN’TONUS 
  

Saison 2024-2025 
 

 

 

Tarifs en euros 

NOUVEAUX 

ADHERENTS 

saison 

2023/2024 

 

ADHERENTS 

DEPUIS saison 

2022/2023 

ADHERENTS 

DEPUIS plus 

d’une saison 

1 adulte 145,00 € 130,00 € 115,00 € 

1 couple 275,00 € 245,00 € 210,00 € 

1 enfant 125,00 € 115,00 € 105,00 € 

2 enfants de la 

même famille 
230,00 € 200,00 € 180,00 € 

 

 

*Adulte : participant aux séances du soir  

**Couple : 2 personnes vivant maritalement sous le même toit. 

 

 

 

 

Tarifs en euros 
Tarifs de mi-saison 

(à partir de février) 
1 adulte 95,00 € 
1 couple 175,00 € 
1 enfant 85,00 € 
2 enfants de la 

même famille 
140,00 € 

 

 

 

 

 

 


